[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ- ГОРОД СЕМИЛУКИ ПЯТОГО СОЗЫВА
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________________________________________________________________

ул. Ленина, 11,  г. Семилуки, 396901, тел./факс (47372)  2-45-65

РЕШЕНИЕ
от « 17 » июня 2019 г. № 219
О передаче объектов электросетевого

имущества городского поселения – город

Семилуки  в муниципальную собственность

Семилукского муниципального района

 Руководствуясь  ч.3 ст. 14  Федерального  закона  от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.125, 215 Гражданского Кодекса Российской Федерации,  а также п.10.1 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области   27.03.2014 № 206 и в целях обеспечения законности и эффективности управления имуществом  Совет народных депутатов городского поселения – город Семилуки
РЕШИЛ:

           1. Передать в собственность Семилукского муниципального района электросетевое имущество городского поселения – город Семилуки.

           2. С целью приведения в соответствие фактического наличия, выявления неучтенного электротехнического имущества, машин и оборудования, а также их основных характеристик, администрации городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района:
  2.1. Провести проверку наличия электросетевого имущества городского поселения – город Семилуки;
 2.2. Внести  соответствующие  изменения  в  реестр муниципального имущества городского поселения – город Семилуки;
      2.3. Представить полный перечень передаваемого электротехнического имущества на утверждение.

       3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

       4. Контроль  исполнения данного решения возложить на главу администрации городского поселения – город Семилуки (Братякина А.В.).

Глава городского поселения – город Семилуки                                С.И. Маршавин